МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ»

П Р И К А З
08.06.2016 СЭД-01-05-176

№

Об утверждении списков п

будущих воспитанников
дошкольных образовательных
учреждений с.Березовка

В соответствии с Положением о порядке приёма детей в муниципальные
бюджетные дошкольные образовательные учреждения Березовского
муниципального района, утвержденным постановлением администрации
Березовского муниципального района Пермского края от 21 апреля 2015 года №
394, на основании приказа муниципального казенного учреждения «Управление
образования администрации Березовского муниципального района» от 14 января
2016 года № СЭД-01-05-4 «О закреплении территорий за образовательными
учреждениями», на основании решения Управляющего совета по общему
образованию Березовского муниципального района, от 07 июня 2016 года,
протокол № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые списки будущих воспитанников
муниципальных дошкольных образовательных учреждений с. Березовка
(Приложение 1).

2. Главному специалисту по дошкольному образованию МКУ «Управление
образования» Власовой Т.А., выдать направления в муниципальные дошкольные
образовательные учреждения с. Березовка родителям будущих воспитанников,
согласно списков.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:
3.1. произвести прием детей в учреждения согласно прилагаемых списков

при наличии:
• Направления МКУ «Управление образования»;
• Медицинской карты ребенка;
3.2. Сообщить в МКУ «Управление образования» информацию о тех, кто

не явился в течение месяца после выдачи направления в муниципальные
дошкольные образовательные учреждения с. Березовка.

Об утверждении списков будущих воспитанников дошкольных образовательных учреждений с.Березовка

2
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Власову Т.А.,

главного специалиста по дошкольному образованию муниципального казенного
учреждения «Управление образования».

Начальник / > г — С-В. Мезенцева
'

Приложение
к приказу МКУ "Управление образования"

от 08.06.2016 № СЭД-01-05-176

Список будущих воспитанников детских садов С.Березовка

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

д/с
5
5
5
5
5
4
5
4
5
5
4
4
4
5
5
4
5
5
5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5

• 5
5
4
4
5
5
4
5
4
4
5
5
5
5
4
5
4
5

Дата рожд.
июль 2011

октябрь 20 11

февраль 20 12
апрель 2012

май 2012
июнь 2012

октябрь 20 12

ноябрь 20 12
декабрь 20 12
декабрь 20 12
декабрь 2012
декабрь 20 12
январь 2013
январь 20 13
январь 2013

февраль 2013
февраль 2013
февраль 2013
февраль 2013

март 2013
апрель 20 13
апрель 2013
апрель 2013
апрель 20 13
апрель 2013

апрель 20 13
апрель 2013
апрель 20 13
апрель 20 13
апрель 2013

апрель 20 13
апрель 2013

май 20 13
май 20 13
май 20 13
май 20 13

май 20 13
май 20 13
май 2013
май 2013
май 20 13
май 2013

июнь 2013
июнь 20 13
июнь 2013
июнь 20 13
июнь 20 13

Фамилия
Теплоухов К.
Дьяков А.

Паршаков Т.
Бахарева С.
Муратов А.
Литвина К.
Зырянова А.
Новиков С.
Попова Д.
Васлуян С.
Тюрин М.
У[аракулин Т.
Мокроусов Д.
Шайгаскарова А.

Архипов М.
Насардинов Р.
Пятунин Е.
Кирякова В.
Рыжкова М.
Соколов Д.
Старкова А.
Козлов Ф.

Морозов С.
Мясникова Д.

Зайцева А.
ГаряеваВ.
Калугина М.
Шкарин А.
Литвин Д.
Мельникова Е.

Пашова Д.
Кандюрин С.
Фотина В.
Корбалев С.
Беспутин В.
Пермяков С.

Стяжкова А.
Нурметова А.
Русинова Е.
Денисов В.
Цветов В.
Елизарьева С.
Патласов Г.
Петров Л.
Елизарьев Б.
Павлова П.
Еремеева А.

льгота

*

*

*

*

*

*

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

д/с
5
4
5
4
5
5
5
5
5
4
4
4
5
4
5
4
5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
5
5
5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Дата рожд.
июль 2013
июль 20 13

июль 2013
июль 20 13
июль 20 13
июль 2013
июль 2013
июль 2013
июль 20 13

август 2013
август 2013
август 2013
август 2013
август 2013

август 2013
август 20 13
август 2013
август 2013
август 20 13
август 2013
август 2013
август 2013
август 2013
август 2013

сентябрь 2013
сентябрь 2013
сентябрь 2013
сентябрь 2013
октябрь 2013

октябрь 20 13
октябрь 2013
октябрь 2013
октябрь 2013
октябрь 2013

ноябрь 20 13
декабрь 2013

декабрь 20 13
январь 20 14
январь 2014
январь 20 14
январь 20 14
январь 20 14
январь 2014
январь 2014
январь 20 14
январь 2014
январь 20 14

февраль 2014
март 2014
март 20 14

апрель 20 14
апрель 2014

август 20 14

Фамилия
1естова А.
Мясников И.
Лухава С.
<ишмерешкина А.
Соняев В.
эязанов Д.
Токаев М.
У1арьина А.
эахарев Н.
зажин А.
эусинова А.
эурылов Е.
У1изёва К.
Максимов М.

Михайлов К.
Попов Е.
Чернышев Г.
Морозова Е.
Бурылов Л.

Габдуллина Д.
Рогожников Б.
Перетягин Е.
Канзепарова П.
Новикова Я.
Гладких К.
Асанов А.
Александровская А.
Гиляшев М.
Бородулин А.

Ефимова К.

Худеева В.
Шайдурова В.
Красных М.
Морель В.
Носков Р.

Старкова В.
Михайлов М.
Шкарин С.
Телепова А.
Субакова А.
Васев Д.

Борисов М.
Логунова А.
Давыдов М.
Комиссарова А.
Дьяков Е.
Бурылов А.

Ганьжина М.
Меледина С.
Потапова К.
Ромашова А.
Ганьжина И.
Кислых В.

льгота
*

*

*

*

*

*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*